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DK 7282.035 - Cassetti per un piano di fissaggio 482,6

mm (19")

Da fissare frontalmente sui profilati da 482,6 mm (19"). Muniti di copertura e guide telescopiche,
e ideale per riporre istruzioni di funzionamento, documenti di programmazione e piccoli attrezzi.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Profondita utile
Larghezza utile
Confezione

Peso netto

Peso lordo

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Nota sulla classificazione PCF
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DK 7282.035

Da fissare frontalmente sui profilati da 482,6 mm (19"). Munito di
copertura e guide telescopiche, & ideale per riporre istruzioni di
funzionamento, documenti di programmazione e piccoli attrezzi. La
variante piu piccola a 2 unita d'altezza (HE) e adatta per il
montaggio all'interno di un telaio girevole.

Lamiera d'acciaio
RAL 7035

Completamento montato
Chiusura di sicurezza 12321

419 mm

411 mm

1 pz.

6.435

6.82

25,8 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato



Caratteristiche

Codice tariffa doganale 94039910
EAN 4028177165953
ETIMO EC002620

ECLASS 8.0 27189261
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